
 
 

Ciechanów, dnia 12.09.2024r. 
 
ZP/2501/53/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty cz. 2 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługa okresowych przeglądów 

technicznych aparatury medycznej. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 

 
Pakiet14 - P14 Pakiet 14 Aparaty do znieczulania 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

 

 
Pakiet18 - P18 Pakiet 18 Respiratory 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

 

 
Pakiet19 - P19 Pakiet 19 Respiratory 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

 

 
Pakiet22 - P22 Pakiet 22 Respiratory 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

 

 

 
Pakiet36 - P36 Pakiet 36 Sprzęt laboratoryjny 

PLS SERVICES Spółka z o.o. 
Rzędziany 22, 16-080 Tykocin 
NIP: 5272939395 

 

 
Pakiet41 - P41 Pakiet 41 Aparaty USG 

MIRO Sp. z o.o. 
Warszawa (03-808), ul. Mińska 25B lok. U1 
NIP: 6971934576 

 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj.  do godz. 10:00 w dniu 19.07.2024r. złożono następujące oferty: 

 

 



Pakiet14 - P14 Pakiet 14 Aparaty do znieczulania 

GE Medical Systems Polska sp. z o.o. 
Wołoska 9 , 02-583 Warszawa 
NIP: 5220019702 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

ANMEDIQ Sp. z o.o. 
ul. Zachodnia 5 05-552 Wola Mrokowska 
NIP: 9512272893 

 

 
Pakiet18 - P18 Pakiet 18 Respiratory 

Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 02 - 495 Warszawa 
NIP: 5540232610 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

ANMEDIQ Sp. z o.o. 
ul. Zachodnia 5 05-552 Wola Mrokowska 
NIP: 9512272893 

 

 
Pakiet19 - P19 Pakiet 19 Respiratory 

Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k. 
ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa 
NIP: 1070017638 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

 

 
Pakiet22 - P22 Pakiet 22 Respiratory 

Ekomark Sp. z o. o. 
Ul. Boguckiego 1A, 01-508 Warszawa 
NIP: 522 24 80 049 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

 

 
Pakiet36 - P36 Pakiet 36 Sprzęt laboratoryjny 

PLS SERVICES Spółka z o.o. 
Rzędziany 22, 16-080 Tykocin 
NIP: 5272939395 

DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o. 
Al. Słowackiego 64 30-004 Kraków 
NIP: 6782716281 

 

 
Pakiet41 - P41 Pakiet 41 Aparaty USG 

MIRO Sp. z o.o. 
Warszawa (03-808), ul. Mińska 25B lok. U1 
NIP: 6971934576 

Philips Polska Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 195 B, 02-222 Warszawa 
NIP: 5260210955 

 
 
 
 



 
Odrzucono ofertę złożoną przez: 

 
Pakiet36 – P36 Sprzęt laboratoryjny 

Wykonawca  

 
DiaHem Diagnostic Products 
Sp. z o.o. 
Al. Słowackiego 64 
30-004 Kraków 
NIP: 6782716281 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1.pkt 1 lit. C ustawy PZP. 
Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowych środków 
dowodowych, do których złożenia został wezwany. 

 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

 

 
Pakiet 14 - P14 Pakiet 14 Aparaty do znieczulania 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

GE Medical Systems Polska sp. z o.o. 
Wołoska 9 , 02-583 Warszawa 
NIP: 5220019702 

51,65 51,65 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

100,00 100,00 

 

 

 
Pakiet 18 - P18 Pakiet 18 Respiratory 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 02 - 495 Warszawa 
NIP: 5540232610 

26,98 26,98 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 19 - P19 Pakiet 19 Respiratory 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k. 
ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa 
NIP: 1070017638 

73,91 73,91 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

100,00 100,00 

 

 

 
Pakiet 22 - P22 Pakiet 22 Respiratory 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Ekomark Sp. z o. o. 
Ul. Boguckiego 1A, 01-508 Warszawa 
NIP: 522 24 80 049 

76,31 76,31 

Inżynieria Kliniczna Okorski Grabowski Sp. J. 
ul. Duchnicka 3, 01-796 Warszawa 
NIP: 5252721960 

100,00 100,00 

 



 

 
Pakiet 36 - P36 Pakiet 36 Sprzęt laboratoryjny 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

PLS SERVICES Spółka z o.o. 
Rzędziany 22, 16-080 Tykocin 
NIP: 5272939395 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 41 - P41 Pakiet 41 Aparaty USG 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

MIRO Sp. z o.o. 
Warszawa (03-808), ul. Mińska 25B lok. U1 
NIP: 6971934576 

100,00 100,00 

Philips Polska Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 195 B, 02-222 Warszawa 
NIP: 5260210955 

33,23 33,23 

 

 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 
 
 


